Presidência da Câmara Munici
1'

Mogi Guaçu$ 18 de maio de 2.021.

• ~j_,)
Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS

Presidente

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
• -  ..íi- '..-:  www.camaramoui.uacu.s...ov.br

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 032 	, DE 2.021
Designa Vereador para a finalidade que especifica.

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente
da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1° Designar o Vereador Guilherme de Sousa Campos, na qualidade de

Presidente deste Legislativo para, em missão oficial, acompanhar o Chefe do Poder Executivo em viagem

a Capital Paulista, nos dias 18 e 19 de maio de 2021, para participarem de audiências junto a Agência

de Transporte do Estado de São Paulo (ARTESP), com o objetivo de tratar de assuntos de interesse da

coletividade guaçuana, relacionado a construção de obra de engenharia para transposição da SP-342,

altura dos quilômetros 173/174, município de Mogi Guaçu, bem como na Secretaria de Estado da Pessoa
com Deficiência e Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, respectivamente, para discorrer sobre
doação de cestas básicas de alimentos ao município e viabilização de recursos financeiros (via emenda
parlamentar) junto ao Gabinete do Deputado Altair de Moraes.

2° Designar o servidor José Hurtado Valejo, ocupante do emprego
público de Motorista do Quadro de Pessoal desta Câmara, para acompanhar e ficar a disposição da
Presidência deste Legislativo durante sua estada na Capital Paulista, conforme preceituado no item l
desta Portaria.

3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra.

SÉRGIO 	4 O ' SOUZA
Secretário Ad 	istrativo